

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBA000098143



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 12.08.2025 / 12.08.2025 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator Перевозчик				I.M.S.P. SPITALUL DE PSIHIATRIE BALT, MUN.BALT Iu. Gagarin nr.114				c.f./ nr.TVA 1003602150662 / ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: Поставщик				I.I. M.V. POTACEVSCHI, MUN.BALT Maria Cibotari nr.30 Cont MD35EX0000000225119103MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.18 Balti, EXMMMD22427				c.f./ nr.TVA 1003602035031 / ф.к./ код НДС 1202250			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				I.M.S.P. SPITALUL DE PSIHIATRIE BALT, MUN.BALT Iu. Gagarin nr.114				c.f./ nr.TVA 1003602150662 / ф.к./ код НДС			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный						4. Documente anexate Прилагаемые документы					
5. Punct încărcare or. Balti Пункт погрузки				6. Punct descărcare or. Balti Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Canitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Surub p/u lemn / Саморезы 3,5*55 по дереву LIDER	buc	500	0.18	91,67	20	18,33	110,00				
Nituri din aluminiu - otel / Заклепки алюм. 4,0*12мм 50штг	cut	3	18.33	55,00	20	11,00	66,00				
Nituri din aluminiu - otel / Заклепки алюм. 4,8*12мм 50штг	cut	5	22.50	112,50	20	22,50	135,00				
Boiler Ariston / Бойлер Ariston ANDRIS R 15L EU	buc	1	1900.00	1900,00	20	380,00	2280,00				
Sifon p/u chiuveta1-1/4cu teava 40*40*50 / Сифон для ванны.1 1/4 с гибкой трубой 40*40/50	buc	2	150.00	300,00	20	60,00	360,00				
Set p/u dus / 871HS Комплект для душа HAIBA	set	2	166.67	333,33	20	66,67	400,00				
Set de elemente de fixare pentru pisuar / Набор для крепления унитазов 10*80	set	3	12.50	37,50	20	7,50	45,00				
Racord olandez FI PPR / Американка мама 20*1/2 белый "КОНТУР"	buc	20	35.83	716,67	20	143,33	860,00				
Racord olandez FE PPR / Американка папа 20*1/2 белый "КОНТУР"	buc	20	36.67	733,33	20	146,67	880,00				
Racord 25*3/4M PPR / Переход папа 25*3/4 белый "КОНТУР"	buc	10	31.67	316,67	20	63,33	380,00				
Cleme ordinar 20 PPR / Хомут 20 для ППР белый "КОНТУР"	buc	80	1.04	83,33	20	16,67	100,00				
Cleme ordinar 25 PPR / Хомут 25 для ППР белый "КОНТУР"	buc	80	2.08	166,67	20	33,33	200,00				
Robinet bila apa / Кран 3/4ММ шаровый HERZ	buc	10	216.67	2166,67	20	433,33	2600,00				
Robinet colt sublavuar ventil / Кран 1/2ММ шаровый RIGAMONTI ITALY	buc	10	162.50	1625,00	20	325,00	1950,00				
Dizolvate / Растворитель 646 STANDART 0.9л	buc	6	37.50	225,00	20	45,00	270,00				
Vopsea / Краска VALCONI 2,25л	buc	2	204.17	408,33	20	81,67	490,00				
Banda de mascare / Лента малярная Тесса 48мм*50м	buc	8	32.50	260,00	20	52,00	312,00				
Cot plastic decorativ / Уголок белый 20x20 Tessa 2,7м	buc	4	15.83	63,33	20	12,67	76,00				
Burghiu pentru metal / Сверло HSS-TiN 4,0мм Graphite	buc	2	20.00	40,00	20	8,00	48,00				
Zavor / Шпингалет ЗТ-100	buc	3	13.33	40,00	20	8,00	48,00				
Cilindru de siguranta / Сердцевина 100мм 45/55 ключ-ключ+5 ключей	buc	5	158.33	791,67	20	158,33	950,00				
Solidol / Смазка Солидол 375г	buc	1	58.33	58,33	20	11,67	70,00				
Electrozi / Электроды Supertit Fin 3.2 STAR INOX - 1штг.	buc	10	10.00	100,00	20	20,00	120,00				
Ambalaj / Пакет BMW большой	buc	1	1.67	1,67	20	0,33	2,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				10626,67	X	2125,33	12752,00	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBA000098143

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil OLEG POTACEVSCHI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.08.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil OLEG POTACEVSCHI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.08.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

contabil ELENA MARJINEANU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 13.08.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Pagina 2 din 3

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						